EV-Charging
EV-Charging
2 emobile@bals.comwww.emobile-bals.com
EV-Charging
Über ein halbes Jahrhundert
Kompetenz und Erfahrung
Bals ist weltweit eine Qualitätsmarke für Innovation, Zuverlässigkeit

und ASEFA positiv bewertet wurde, werden die Produkte zusätzlich
marktgerecht bewertet. Wir bleiben proaktiv bei Kundenanforderun-
gen und Validierungsanfragen.
EV-Charging
4 emobile@bals.comwww.emobile-bals.com
Ladeleitung Mode 3 - Typ 2, Leitungsart: glatt
Schutzkappe
Flexible Kabelknickschutztülle
Ergonomisches Design
3 verschiedene Farben möglich
 - Fahrzeug-Seite (EV): Ladekupplung Typ 2
 - Infrastruktur-Seite (EVCS): Ladestecker Typ 2
 - Versilberte Kontakte
Farbe der Steckverbinder: grau - schwarz - schwarz
Ladeleistung Leitungslänge Phasen Widerstand Leitung Artikel-Nr.
bis 32A - bis 7,4kW 5m 1-phasig 220 Ω 3G6+1x0,5 mm² E-330511X050B
bis 32A - bis 7,4kW 7,5m 1-phasig 220 Ω 3G6+1x0,5 mm² E-330511X075B
bis 32A - bis 7,4kW 8m 1-phasig 220 Ω 3G6+1x0,5 mm² E-330511X080B
bis 32A - bis 7,4kW 10m 1-phasig 220 Ω 3G6+1x0,5 mm² E-330511X100B
bis 20A - bis 11kW 5m 3-phasig 680 Ω 5G2,5+1x0,5 mm² E-331511X050B
bis 20A - bis 11kW 7,5m 3-phasig 680 Ω 5G2,5+1x0,5 mm² E-331511X075B
bis 20A - bis 11kW 8m 3-phasig 680 Ω 5G2,5+1x0,5 mm² E-331511X080B
bis 20A - bis 11kW 10m 3-phasig 680 Ω 5G2,5+1x0,5 mm² E-331511X100B
bis 32A - bis 22kW 5m 3-phasig 220 Ω 5G6+1x0,5 mm² E-332511X050B
bis 32A - bis 22kW 7,5m 3-phasig 220 Ω 5G6+1x0,5 mm² E-332511X075B
bis 32A - bis 22kW 8m 3-phasig 220 Ω 5G6+1x0,5 mm² E-332511X080B
bis 32A - bis 22kW 10m 3-phasig 220 Ω 5G6+1x0,5 mm² E-332511X100B
EV-Charging
Standsäule mit Wetter-
schutzdach